
 Ai Componenti Eletti nel Consiglio di Istituto 

      All’albo dell’Istituzione Scolastica 

      Al Sito Web 

Oggetto: Decreto di Nomina Componenti del Consiglio di Istituto per il Triennio 2022/2025 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto Il D.P.R. 31 Maggio 1974 n.416;

- Vista La O.M. n. 215 del 15 Luglio 1991;

- Vista La C.M. n. 192 del 3 Agosto 2000;

- Vista La C.M. n. 77 del 27 Agosto 2009;

- Vista La Circolare MIUR 24462 del 27/09/2022;

- Preso atto della proclamazione degli eletti effettuata da questo Istituto in data 28/11/2022.

- Considerato che, entro i previsti  5 giorni dalla data di affissione degli elenchi  relativi alla proclamazione
degli eletti, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni.

DECRETA 

-Il Consiglio di Istituto dell’Istituto di Istruzione Superiore “ Benedetto Varchi di Montevarchi (AR),
per il Triennio 2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025, è così costituito:

Dirigente Scolastico  Prof.ssa Chiara Casucci  Membro di diritto. 

Per la Componente Docenti 

1) Sbardellati Piero

2) Donati Francesca

3) Burzagli Claudia

4) Rossi Raffaello

5) Basetti Chiara

6) Sacchetti Lucia

7) Peschierotti Annalisa

8) Fratoni Laura





 
 

 

 

Per la Componente Genitori: 

1) Magini Gianluca 

2) Fantoni Cinzia 

3) Cellai Roberta 

4) Marini Mariangela 

 

Per la Componente Ata: 

             1) Condoluci  Angela 

             2) Bujar Kusi 

 

Per la Componente Studenti: 

           1) Gambassi Cristian  

           2) Manetti  Misia 

           3) Ensoli Francesco 

           4) Pericoli Emma 

 

 

 

                                                                                                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                 Prof.ssa Chiara Casucci  

            Documento informatico firmato digitalmente 

            ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e norme collegate 

 

 

 



 
 

 


		2022-12-05T11:26:23+0100




